
UCHWAŁA Nr I/8/2018 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 21 listopada 2018r. 

 
 
 
w sprawie : wyboru Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących Komisji  

Finansowo-Gospodarczej, Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz 
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

 
 
  Na podstawie § 69 ust. 4  Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 26 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada 
Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Na wniosek Komisji Finansowo-Gospodarczej dokonuje się wyboru na : 
1) Przewodniczącego Komisji – radnego Jana Rajchelta 
2) Zastępcę Przewodniczącego  Komisji -   radnego Krzysztofa Świątczaka 

 
§ 2 

 
Na wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu dokonuje się wyboru na : 

1) Przewodniczącego Komisji – radną Monikę Dembską 
2) Zastępcę Przewodniczącego  Komisji -   radnego Grzegorza Stachowiaka 

 
§ 3 

 
Na wniosek Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  dokonuje się wyboru na : 

1) Przewodniczącego Komisji – radną Marię Wilczyk 
2) Zastępcę Przewodniczącego  Komisji -   radną  Reginę Batycką  

 
§ 4 

 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                        Marek Maciejewski 
 


